



هفته‌نامه سیاسی، اجتماعی

صاحب امتیاز: بتول‌هاشمی معصومی

مدیرمسئول: ابرالقاسم محمودآبادی

دریافت سوزه و آگهی:

مصطفی کریمی ۰۹۱۳۳۴۵۱۹۱

چاپ: مهدوی کرمان

مهار تورم نیازمند اصلاح بودجه است

که در شرایط جنگی ضرورت کمتری دارند یا ارزش افزودهای برای اقتصاد و جامعه ایجاد نمی‌کنند، تاکید کرد و اظهار داشت: شرایط کنونی بهترین فرصت برای اصلاح ساختار بودجه است و تا زمانی که اصلاح بودجه به شکل جدی انجام نشود، کنترل پایدار تورم نیز امکان‌پذیر نخواهد بود.دل انگیزان خاطر نشان کرد: بخش مهمی از مهار تورم را وابسته به اصلاح سیاست‌های مالی و بودجه‌ای است که باید در دستور کار قرار گیردوی در پاسخ به این پرسش که آیا عملکرد دولت در مجموع قابل قبول بوده است، توضیح داد: عملکرد دولت دو بعد متفاوت دارد. از یک سو، کالاهای اساسی در بازار موجود است و از این منظر کمبود گسترده‌ای مشاهده نمی‌شود، اما از سوی دیگر، قیمت‌های بالا موجب شده بخش بزرگی از کارگران، کارمندان و اقشار کم‌درآمد عملاً توان خرید این کالاها را از دست بدهند.

سیاست های ارزی مناسب با شرایط جنگ باشد

این کارشناس اقتصادی درباره سیاست تکرخی شدن ارز نیز گفت: در شرایط جنگی، اولویت اصلی اقتصاد نباید حرکت به سمت آزادسازی کامل بازار ارز یا تکرخی شدن آن باشد. در اقتصاد ایران، عمده منابع ارزی از محل صادرات نفت، پتروشیمی، فولاد، صنایع بزرگ و شرکت‌های تأمین می‌شود که به نوعی وابسته به دولت یا نهادهای عمومی هستند. در چنین شرایطی، نمی‌توان از وجود یک بازار آزاد واقعی برای ارز سخن گفت. این استاد دانشگاه تاکید کرد: تمام این دیدگاه‌ها مربوط به شرایط جنگی است و نباید آن را به وضعیت عادی اقتصاد تعمیم داد. در شرایط جنگ، حرکت به سمت آزادسازی کامل بازار ارز می‌تواند اقتصاد را در معرض نوسان‌های شدید قرار دهد و ثبات بازار را با مخاطره مواجه کند. در چنین وضعیتی، دولت باید با مداخله فعال، مدیریت منابع ارزی، بازگرداندن ارزهای صادراتی و تأمین نیازهای اساسی کشور، از ایجاد اختلال در اقتصاد جلوگیری کند.

وی درباره سیاست‌های سرمایه‌گذاری نیز اظهار داشت: در شرایط جنگی، اولویت اقتصاد ایران جذب سرمایه‌گذاری جدید نیست، بلکه باید ظرفیت‌های موجود را حفظ و فعال کرد. در کشور تعداد زیادی واحد تولیدی وجود دارد که مجوز بهره‌برداری دریافت کرده‌اند اما اکنون غیرفعال هستند. به جای آنکه منابع محدود صرف احداث کارخانه‌های جدید شود، باید موانع فعالیت همین واحدهای موجود برطرف شود تا دوباره وارد چرخه تولید شوند. این کارشناس اقتصادی در پایان خاطرنشان کرد: برآوردها نشان می‌دهد بیش از ۸۵ تا ۹۰ هزار واحد تولیدی دارای مجوز در کشور وجود دارد، اما تنها حدود ۵۰ هزار واحد یا کمتر از آن فعال هستند. بنابراین ظرفیت بزرگی برای افزایش تولید از طریق احیای کارخانه‌های نیمه‌فعال یا تعطیل وجود دارد و دولت باید تمرکز خود را بر فعال‌سازی همین ظرفیت‌ها قرار دهد.

به گزارش ایرنا: مدیریت اقتصاد در شرایط جنگ، بیش از هر زمان دیگری نیازمند تصمیم‌های سریع، هدفمند و مبتنی بر اولویت‌بندی منابع است، در چنین شرایطی، تأمین مستمر کالاهای اساسی، کنترل تورم، اصلاح ساختار بودجه و مدیریت بازار ارز به مهم‌ترین مدعغه‌های سیاست‌گذاران اقتصادی تبدیل می‌شود. اگرچه حفظ جریان عرضه کالاها می‌تواند از بروز کمبود در بازار جلوگیری کند، اما افزایش شدید قیمت‌ها و کاهش قدرت خرید خانوارها همچنان یکی از مهم‌ترین چالش‌های اقتصاد به شمار می‌رود.

از سوی دیگر، برخی کارشناسان معتقدند در دوران جنگ، تمرکز بر اصلاح ساختار بودجه، استفاده بهینه از ظرفیت واحدهای تولیدی موجود و مدیریت متمرکز منابع ارزی، نسبت به اجرای سیاست‌هایی مانند آزادسازی کامل بازار ارز یا توسعه سرمایه‌گذاری‌های جدید، اولویت بیشتری دارد.

سهراب دل‌انگیزان، کارشناس اقتصادی و استاد دانشگاه رازی درباره ارزیابی عملکرد دولت چهاردهم در مدیریت بحران‌های اقتصادی گفت: دولت در دوره جنگ ۱۲ روزه و همچنین در ادامه شرایط جنگی، در زمینه تأمین کالاهای اساسی و حفظ موجودی بازار عملکرد قابل قبولی داشت و توانست از بروز کمبود گسترده کالاهای مورد نیاز مردم جلوگیری کند.

وی با بیان اینکه با وجود موفقیت در تأمین کالا، دولت در کنترل قیمت‌ها عملکرد مورد انتظار را نداشته است، افزود: همه فروشگاه‌ها از نظر موجودی کالاهای اساسی وضعیت مناسبی دارند، اما نوع دیگری از محدودیت برای مردم ایجاد شده که همان گرانی شدید و کاهش قدرت خرید است.وی با یادآوری نرخ بالای تورم مواد خوراکی در خرده‌امه امسال اظهار داشت: این موضوع نشان می‌دهد هرچند عرضه کالاها با مشکل جدی مواجه نشده، اما نیازمند مدیریت بازار هستیم تا کالا با قیمت منطقی به دست مصرف کننده برسد. دل انگیزان درباره مقایسه عملکرد دولت چهاردهم با دولت‌های گذشته گفت: باید توجه داشت که دولت‌های پیشین با شرایط جنگی مشابه روبه‌رو نبودند، بنابراین، مقایسه مستقیم آن‌ها با دولت چهاردهم منصفانه نیست.

دولت برای مقابله با تورم، ردیف های غیرمولد بودجه را حذف یا محدود کند

این تحلیلگر اقتصادی یکی از مهم‌ترین اقدامات برای کنترل تورم در شرایط کنونی را اصلاح ساختار بودجه دانست و توضیح داد: دولت باید با شجاعت، هزینه‌ها و ردیف‌های بودجه‌ای غیرمولد را حذف یا محدود کرده و منابع را به سمت بخش‌هایی هدایت کند که کالاهای عمومی و خدمات اساسی مانند آموزش، بهداشت، امنیت و دفاع را تولید می‌کنند.

استاد دانشگاه رازی بر ضرورت حذف برخی ردیف‌های بودجه‌ای

نشانی: سیرجان، بلوار دکتر صادقی روبروی

داروخانه آریا

تلفن: ۴۲۳۳۱۳۳۵

سایت اینترنتی: www.sokhanetazeh.com

پست الکترونیکی: sokhan.tazeh@Gmail.com

اینستاگرام: Sokhan_Tazeh

سانسور‌پزشکیان

سرمقاله روزنامه جمهوری اسلامی نوشت: همزمان با هفته دولت، تبلیغات علیه شخص رئیس‌جمهور و عملکرد دولت او در فضای مجازی و در محافل مرتبط با جناح منتظرالحکومه اوج گرفته است. این تبلیغات با اینکه دارای محورهای متعدد است، یکی از محورهایش بیشتر مورد توجه و تأکید طراحان ضدیت با رئیس‌جمهور است. طراحان می‌گویند پزشکیان «گل به خودی» می‌زند و به دشمن گرا می‌دهد که ایران ضعیف است و شما می‌توانید با استفاده از این ضعف هر بلایی که می‌خواهید بر سر ما بیاورید.

دولت و رئیس‌جمهور را فقط از دریچه آنچه درباره شرایط کشور می‌گویند دیدن، یک کار ناتمام است. کسانی که می‌خواهند نظر بدهند و قضاوت کنند باید همه چیز را ببینند، از سانسور بخشی از مطالب خودداری کنند و سپس آنچه را که می‌فهمند با مخاطبان خود در میان بگذارند.

سکه فقط یک رو ندارد. از قدیم گفته‌اند آن روی سکه را هم باید دید. یک روی سکه ریس‌جمهور پزشکیان و دولت چهاردهم اینست که با مردم درباره آنچه در کشور جریان دارد صادقانه صحبت می‌کند. این روش که تاکنون در کشور ما مرسوم نبوده، طبعاً برای کسانی که بخواهند مچ‌گیری کنند و برای تبلیغات انتخاباتی پنهان‌جوئی نمایند موقعیت مناسبی ایجاد می‌کند ولی نه

منصفانه است، نه واقع‌بینانه و نه جواورانه.

یکی از ویژگی‌های این ریس‌جمهور اینست که معتقد است باید واقعیت‌ها را به مردم گفت چون وقتی مردم در جریان امور آنگونه که هست قرار بگیرند بهتر می‌توانند به مسئولین کمک کنند و برای مقابله با دشمن آمادگی و همراهی نشان بدهند. این روش را مسئولین قبلی نمی‌پسندیدند و اکنون نیز عده‌ای آن را قبول ندارند ولی نمی‌توان به کسی که مسئولیت اجرایی کشور را برعهده دارد گفت نظر خود را کنار بگذارد و به نظر دیگران عمل کنند.مهم کردن رئیس‌جمهور پزشکیان به اینکه به خاطر در پیش گرفتن چنین روشی «گل به خودی» می‌زند، بی‌انصافی است، زیرا افرادی که بر این بخش از سخنان رئیس‌جمهور تکیه می‌کنند فقط یک روی سکه را مطرح می‌کنند روی دیگر سکه اینست که رئیس‌جمهور پزشکیان همواره در تمام سخنرانی‌هایش از ایستادگی در برابر دشمن و ضرورت همبستگی و انسجام برای تقویت مقاومت به منظور دفاع از کشور و نظام می‌گوید و آن را یک فریضه ملی می‌داند و از هیچ تلاش و کوششی برای حل مشکلات مردم، تقویت نیروهای مسلح و دفاع از کشور و نظام دریغ نمی‌کند. منتظرالحکومه‌ها اگر اهل انصاف، اخلاق و جواورمندی باشند این روش را به معنای «گل به خودی» زدن نخواهند دانست. آنها بهتر است روی دیگر سکه را هم ببینند و به جای کارشکنی، به دولت برای مقابله با دشمن کمک کنند

ذلتی بالاتر از فقر و تورم ۸۰ درصدی نیست

شخص او را هدف حملات کلامی بسیار تند و تیز خود می‌گیرد. این حملات به خودی خود جای تگرانی ندارد، اما در جغرافیای سیاسی امروز، خواه ناخواه آقای مؤمنی را در جبهه‌ی جناح تندرو و افرادی چون حجت‌الله عبدالملکی وزیر کار دولت مرحوم رئیسی می‌نشانند. اگر قرار گرفتن در چنین جایگاه سیاسی، انتخاب آگاهانه‌هی دکتر مؤمنی باشد، به خودش مربوط است، اما اگر ناخواسته باشد، به نظرم لازم است در گزینش واژه‌ها برای نقد آقای پزشکیان و دولتش احتیاط بیشتری به خرج دهد. شرایط سیاسی امروز ایران در نرم‌ترین توصیف، مثل حرکت روی دریاچه‌ای یخ‌زده است. خطر لیز خوردن و به زمین افتادن، طبیعتِ چنین شرایطی است اما خطر واقعی شکستن لایه‌ی یخ و فرو رفتن به قعر آب است.

نمی‌دانم روی چه حکمتی، زنجیره‌ای از حوادث، دست به دست هم دادند و آقای پزشکیان را که معمولاً در حواشی سیاست کشور می‌زیست، برای عبور از روی دریاچه‌ی یخ‌زده جلو انداختند. آقای پزشکیان در حالی در ساختمان پاستور مستقر شد و بار آداری امور اجرایی و اقتصادی به گردنشان افتاد که مجموعه‌ی بحران‌های عمیق تاریخی و دورانی جامعه‌ی ایران به نقطه‌ی تلاقی رسید و کشور ما را در معرض زنگاه‌هی فوق‌العاده خطرناک قرار داد. او و دولتش عملاً به صورت هدفی سهل و آسان در آمده‌اند تا از زمین و یسار مسئول همه‌ی باسماانی‌های تاریخی جامعه‌ی ایران معرفی شوند!

به واقع او تئوتلوخوران می‌کوشد تا مسیری امن‌تر و مطمئن‌تر برای عبور از روی دریاچه‌ی یخ‌زده پیدا کند، اما بسیاری به او ناسزا می‌گویند یا او را بر روی یخ‌های لغزنده، هل می‌دهند و یک عده هم از سر جهل یا برنامه، بی‌وقفه در حال شکستن یخ‌های سطح دریاچه‌اند به این قصد که دولت به قعر آب سقوط کند و خودشان جای او را بگیرند!

سوگوارانه اما دریاچه فقط زیر پای دولت نیست، زیر پای جامعه و کشور است. اگر یخ‌ها بشکنند، فقط دولت به قعر آب سقوط نمی‌کند که جمعی بتوانند جایگزین آن شوند! با هر ترکی در یخ روی دریاچه، زیر پای کل کشور تَرک برمی‌دارد و همه می‌دانیم که چه می‌شود!

در این وضعیت اسفبار، آیا بهتر است آقای پزشکیان و دولتش افسار قدرت را رها کنند و خود به خود به گوشه‌ای بخرزند؟ من خود گاهی به این می‌اندیشم؛ اما بدبختانه جماعتی که زین خود را آماده کرده‌اند تا به محض پیاده شدن مسعود پزشکیان از اسب محوش قدرت، خود بر آن سوار شوند، هیچ فهم درستی از حکمرانی و کشورداری ندارند و بلافاصله خود و تمامی کشور را در قعر دریاچه غرق می‌کنند.

غرق این کشور در اعماق دریاچه اما فقط خواسته‌ی پاره‌ای سوداییان قدرت در داخل نیست، انگار خیلی‌ها چه از روی خشم و کینه، چه از سر جهل و نادانی کمر به این کار بسته‌اند. اینکه سیدمحمد خاتمی می‌گوید دست آقای پزشکیان را به دلیل امضای تفاهم‌نامه می‌بوسد، خود گواه درک خطری است که فردی در جایگاه او از مجموع شرایط داخلی و منطقه‌ای و بین‌المللی کشور دارد. وقتی آقای خاتمی برای رفع خطر از کشور این میزان از فروتنی و تواضع را نشان می‌دهد، از کسانی چون دکتر مؤمنی انتظار نمی‌رود که در کنار جبهه‌ای قرار گیرد که هدف غایی‌اش شکستن یخ دریاچه و غرق کشور در قعر آن است!

منبع: بهارنیزوز

محمدتقی فاضل مبیّدی – استاد حوزه و دانشگاه

به نظر می‌رسد آقای دکتر پزشکیان در سیاست پایان دادن جنگ و تحریم روز بروز تنهاتر می‌شود و از آینده کشور و اوضاع اقتصادی پیش رو نگران است.

گروهی باعنوان " انتقام" با پرچم " بالشارات" درتقابل با سیاستهای او، برای از سر گیری جنگ در تلاشند. دبیر شورای امنیت ملی و کسان دیگر با گفته ها و مصاحبه‌های‌شان با رئیس‌جمهور و وزارت خارجه همراه و همسو نیستند. بلکه سخنانی که شاید زیان‌هایی در پی داشته باشد. از محاصره تنگه هرمز معلوم نیست چه حاصل آید؟ ممکن است زیانش بر سودش فراز آید. محاصره دریایی دشمن متجاوز واردات و صادرات کشور را مختل کرده. حتی برای داروی بیماران رحم نکردند!

دلار از مرز دویست هزار و سکه از مرز دویست میلیون تومان گذشته و بر مشکلات ونگرانی مردم هر روز افزوده می‌شود. اگر دنبال عزت ایرانیم، بدانیم که ذلتی بالاتر از فقر و تنگدستی و تورم بالای هشتاد درصد برای مردم نیست. با این شعارهای شبانه نشود هژمونی آمریکا را در منطقه مهار کرد. نیروی نظامی ما تا کنون با رشادت خود مقاومت ماندگاری کرده، ولی این همه ماجرا نیست.

مردم معیشت و رفاه نسبی می‌خواهند. جوانان کار و مسکن و زندگی و امید می‌خواهند. نگذاریم وضع اقتصادی و معیشت مردم از این بدتر و سفره‌های‌شان کوچک‌ترشود. بیایید به تفاهم نامه پاکستان برگردیم که به سود عزت ایران و آینده کشور است. شعار ادامه جنگ سودی رانصیب ملت نکرده است. کارشناسان خارج از دولت و نخبگان عزلت گزیده سیاسی کشور، که در گوشه‌ای سر در گریبان کرده، به عرصه آیند و با درایت جمعی دولت را یاری دهند. به نامهربانی‌هایی که برسرشان می‌آید، توجه نکنند.

سیاست صدا و سیما براین است تا کشور روی آرامش نبیند. سخنان صلح‌جویانه و تفاهم و گفتگو را سانسور می‌کند. مجریان و مصاحبه شوندگانی که بر کرسی سیما می‌نشینند، غالباً در تقابل با دولت و دیپلماسی صلح، بازار خود را در این رسانه ملی گرم می‌کنند.

چرا اجازه نمی‌دهید نخبگان و کارشناسان وارد عرصه دیپلماسی شوند؟ در صدا و سیما آنها را بخواهید و نظرات‌شان را بخوایند و بشنوید. به قول مولانا:

مشورت ادراک و هوشیاری دهد

عقلها مر عقل را یاری دهد

دکتر مؤمنی و دریاچه‌ی یخ‌زده!

۵۰ احمد زیدآبادی

من برای دکتر فرهاد مؤمنی احترام قائلم؛ نه بدین دلیل که به نگاه اقتصادی‌اش التقاتی داشته باشم بلکه به این دلیل که در پشت نگاه اقتصادی او انگیزه‌ای صادقانه و دردمندانه می‌بینم. دردمندی گرچه خصیصه‌ای بسیار ارزشمند و قابل احترام است اما همچون هر پدیده‌ی دیگری اگر به تعبیر قرآن از میزان یا حد خود درگذرد، رهنزن عدل و انصاف و همه‌جانبه‌گری می‌شود بخصوص هنگامی که به شورمندی و خشم نیز آغشته شود. آقای مؤمنی با انگیزه‌ای دردمندانه از حذف ارز ترجیحی توسط دولت مسعود پزشکیان به خشم آمده و از همین بابت

آگهی مناقصه عمومی تجدیدشده (نوبت سوم)

شماره ۰۲/۱۴۰۵/ع

شرکت معدن و صنعت گل گهر (سهامی عام) در نظر دارد :

« تأمین ۴ دستگاه ترانسفورماتور قدرت

مورد نیاز مجتمع خود را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به شخص حقوقی واجد شرایط واگذار نماید. لذا متقاضیان می‌توانند جهت اخذ اسناد مناقصه به وبسایت این شرکت به نشانی WWW.GEG.IR بخش مناقصه و مزایده مراجعه نموده و اسناد مذکور را دریافت نمایند. آخرین مهلت تحویل پاکت تا ساعت ۱۳:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۵ در محل دفتر کمیسیون معاملات مجتمع گل گهر (کیلومتر ۵۰ جاده شیراز) و یا دبیرخانه دفتر تهران به نشانی: سعادت آباد خیابان علامه شمالی کوچه شماره ۱۶ غربی (کوروش) پلاک ۴۸ طبقه ۴ می باشد. ضمناً جلسه پرسش و پاسخ و بازدید از محل اجرای موضوع مناقصه روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۰۹ مقرر شده است. شایان ذکر است فرمت ضمانت نامه های شرکت در مناقصه بایستی عیناً مطابق با فرمت ارائه شده در اسناد مناقصه تهیه گردد. شرکت معدنی و صنعتی گل گهر در قبول یا رد هر یک از پیشنهادات بدون نیاز به ذکر دلیل و بدون جبران خسارت مختار می‌باشد.

کمیسیون معاملات شرکت معدنی و صنعتی گل گهر

آگهی مناقصه عمومی

شماره ۱۴/۱۴۰۵/ع

شرکت معدن و صنعت گل گهر (سهامی عام) در نظر دارد :

« مهندسی معکوس، تهیه دفتر جه فنی، نقشه ها، تکنولوژی

ساخت و تولید یک دستگاه فلوتاسیون مغناطیسی»

را از طریق برگزّاری مناقصه عمومی به شرکت واجد شرایط دارای صلاحیت واگذار نماید. لذا متقاضیان می‌توانند جهت اخذ اسناد مناقصه به وبسایت این شرکت به نشانیWWW.GEG.IR بخش مناقصه و مزایده مراجعه نموده و اسناد مذکور را دریافت نمایند. آخرین مهلت تحویل پاکت تا ساعت ۱۳:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۲ در محل دفتر کمیسیون معاملات مجتمع گل گهر (کیلومتر ۵۰ جاده شیراز) و یا دبیر خانه دفتر تهران به نشانی: سعادت آباد خیابان علامه شمالی کوچه شماره ۱۶ غربی (کوروش) پلاک ۴۸ طبقه ۴ می باشد. ضمناً جلسه پرسش و پاسخ و بازدید از محل اجرای موضوع قرارداد روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۱ مقرر شده است. شایان ذکر است فرمت ضمانت نامه های شرکت در مناقصه بایستی عیناً مطابق با فرمت ارائه شده در اسناد مناقصه تهیه گردد. شرکت معدنی و صنعتی گل گهر در قبول یا رد هر یک از پیشنهادات بدون نیاز به ذکر دلیل و بدون جبران خسارت مختار می‌باشد.

کمیسیون معاملات شرکت معدنی و صنعتی گل گهر



تجدید آگهی فراخوان شناسایی پیمانکار اجرای کپج های تصفیه فاضلاب بهداشتی

مجمع بردسیر به روش EPC شرکت معدنی و صنعتی گهر زمین

(مناقصه شماره ۱۲-TC-۴۰۵)

شرکت معدنی و صنعتی گهر زمین (سهامی عام) در نظر دارد پیمانکار:

اجرای پکیج های تصفیه فاضلاب بهداشتی مجتمع بردسیر به روش EPC سایت بردسیر (شامل تامین، اجرا و راه اندازی)

این شرکت را از طریق مناقصه عمومی به‌همراه انجام فرآیند ارزیابی کیفی و فنی، شناسایی و انتخاب نماید. متقاضیان جهت شرکت در مناقصه می‌بایست ابتدا نامه اعلام آمادگی و فیش واریزی را از طریق آدرس ایمیل ذیل به دبیرخانه کمیسیون معاملات ارسال نمایند.

متقاضیان واجد صلاحیت پس از دریافت پاکت‌های خالی مناقصه از دبیرخانه کمیسیون معاملات واقع در مجتمع سیرجان یا دبیرخانه دفتر مرکزی تهران، پیشنهادات خود را تا قبل از مهلت مقرر به آدرس سیرجان کیلومتر ۵۰ جاده شیراز مجتمع معدنی و صنعتی گهر زمین، دبیرخانه کمیسیون معاملات تحویل دهند

شرایط لازم مناقصه‌گران برای شرکت در مناقصه:

❖ پیمانکار باید سابقه کار مشابه داشته باشد.

❖ دارا بودن گواهی طرح و ساخت غیر صنعتی رتبه ۲ رشته آب (EPC) یا پیمانکاران رتبه ۴ رشته آب

همراه با مشاور همکار پایه ۳ رشته آب تخصصی تاسیسات آب و فاضلاب

❖ گواهی صلاحیت ایمنی از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی می باشد.

❖ دارا بودن حداقل ساختار مدیریت HSE بر اساس نوع پیمان و حجم فعالیت

❖ ارائه معرفی‌نامه و تسلیم فیش واریزی به مبلغ ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به حساب شماره ۱۱۳۷۸۰۰۲۰۰۰۷۵ نزد بانک سپه و یا حساب شماره ۵۰۷۲۹۵۵۷۲۱ نزد بانک ملت به نام شرکت معدنی و صنعتی گهر زمین جهت شرکت در فراخوان مناقصه عمومی انتخاب پیمانکار اجرای پکیج های تصفیه فاضلاب بهداشتی مجتمع بردسیر به روش EPC سایت بردسیر شرکت معدنی و صنعتی گهر زمین

❖ متقاضیان واجد صلاحیت پس از دریافت اسناد ارزیابی کیفی و فنی از دبیرخانه کمیسیون معاملات، مستندات و مدارک خود را تا قبل از مهلت مقرر به آدرس سیرجان، کیلومتر ۶۰ جاده شیراز، شرکت معدنی و صنعتی گهر زمین، دبیرخانه کمیسیون معاملات تحویل نمایند.

❖ مهلت ارسال نامه اعلام آمادگی جهت حضور در مناقصه: از چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۵/۲۸ تا چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۱ ساعت ۱۴:۰۰

❖ متقاضیان باید پیشنهادهای خود را حداکثر تا ساعت ۱۴:۰۰ روز چهارشنبه ۱۴۰۵/۵/۲۵ به دبیرخانه کمیسیون معاملات تسلیم نمایند.

❖ کارفرما در رد یا قبول پیشنهاد پیمانکاران بر اساس صلاحدید خود کاملاً مختار بوده و لذا شرکت در مناقصه، حقی برای ایشان در خصوص تصمیمات کارفرما دربر نخواهد داشت.

❖ جهت اطلاعات بیشتر متقاضیان می‌توانند با شماره تلفن های ۴۱۵۲۷۱۱۲-۰۳۴ و ۴۱۵۶۵۲۷۵-۰۹۱۳۹۵۶۵۲۷۵ و آدرس های الکترونیکی (Tc@Goharzamin.com & GoharZamin.TC@Gmail.com) مکاتبه نمایند.

دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت معدنی و صنعتی گهر زمین